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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Dofinansowanie w ramach współpracy krajów
członkowskich OECD

Biuro  Międzynarodowych Projektów Badawczych informuje, iż kontynuowana jest
współpraca krajów członkowskich OECD w ramach programu „Biological Resource
Management for Sustainable Agricultural Systems”.
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Głównym celem programu jest promowanie współpracy i postępu naukowego w sektorze
rolno-żywnościowym z zachowaniem zasad trwałego i zrównoważonego rozwoju, ochrony zasobów
naturalnych oraz bezpieczeństwa produktów żywnościowych.

W ramach programu pracownicy naukowi uzyskać mogą dwa rodzaje pomocy finansowej:

Indywidualne granty naukowe (6-26 tyg.) wizyty w laboratoriach krajów członkowskich OECD,
(400-450 Euro/tyg., zwrot kosztów podróży) dofinansowanie kosztów organizacyjnych konferencji
(warsztatów) naukowych.

Termin złożenia wniosku to 10 września, godz.24:00 (czasu paryskiego). Wszystkie informacje na
temat ww. Programu OECD oraz formularze aplikacyjne na rok 2014 dostępne są na stronie OECD.

Informacje można również uzyskać w Biurze Międzynarodowych Projektów Badawczych, Małgorzata
Ciborowska tel. 22 593-18-41, malgorzata_ciborowska@sggw.pl

Źródło: www.sggw.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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